
&
ůsvi
!F;-ý {
'{}.- ,r

; , !

('hs- * \

Ť

I
\b$q

ilšT
í{
t ' .

- . iq{s*

ř
. i

I
"Jtt
\

z oa I

xJte
.o

sxMajestátní amarylis

-9

_É
:N

PWOTJ Mtl
t Rituál pití ká,y, magická moc bylin, hajným po tři
l'. 

t'okole ní,hrad ze sněhu, putování orlickými horami

i"4

,;

r.ff

ň
Sytivé dobroty

Dřevěné sáňky



POGTIVA KAMNA
Kamnářská manufaktura z českého Krumlova
vám postaví moderní kamna i dokonalou repliku.

Tir '
",'1 . '

Vít Pešek je jedním ze
spoIuzak|adate|ů Cechu kamnářů
České repub|iky a také jeho prvním
viceprezidentem' Kamnařinou se
zabýváužvíc než čtvrt sto|etí, mnoho
|et uči| na kamnářských ško|ách
v ostravě a Horní Bříze, spo|uvytváře|
kamnářské normy a na kamná, která
vám postaví, se i díky tomu můŽete
stoprocentně spoIehnout.
o nučNÍ pnÁcE Se spo|ečnkem Liborem
Soukupem navrhují a stavějí kachlová
kamna, jaká dřve stáva|a v kďdé cha|upě,
i modernídesignová topidIa s veIkým
prosk|ením. Nejraději se vŠak zaměřujÍ

ř
\r .ř)
\i1,, ,

na repIiky zdobných historických topide|,
k nimŽ ve v|astníkeramické dílně vyrábějí
kachIe původními historickými postupy.
o HISToRIGKÁ sGHovÁvAčKA
Pod originá|ním p|áštěm ručnÍkeramiky
se skývá moderní kamnářská technika
21 . sto|etí. Design ivnitřníkonstrukční
uspořádání kamen se přizpůsobují
zákaznkŮm i prostoru a splňujívŠechny
přtSné Účinnostni a emisní poŽadavky
současných norem. To se poziIivně odráž(
na spotřebě dřeva, míře znečiŠtěníovzduŠí
a v nepos|ednířadě také natom, jak
pohodIně se kamna ov|ádaji.
Více najdcte na Kamnapeseb.com,


